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Asia 
 

KYMPPI KUNTIEN ALUEEN TKI-TOIMINNAN EDISTÄMINEN -HANKE, 
KUNTARAHA 

Selostus 
 
 
 
 
 

Invest Lapua Oy on hakenut Etelä-Pohjanmaan liiton AKKE-rahoituksen 
kautta rahoitusta Kymppi kuntien alueen TKI-toiminnan edistämiseen. AK-
KE-rahoituksen kautta tuetaan alueellisia innovaatioekosysteemejä ja vah-
vistetaan erityisesti kuntien kehitysyhtiöiden (Evijärven osalta JPYP:n) ja 
muiden yritysten kehittämisorganisaatioiden kytkemistä mukaan.  
 
Tavoitteena on välillisesti lisätä TKI-toimintaa tekevien yritysten määrää ja 
parantaa näiden yritysten innovaatiokyvykkyyttä tukemaan kysyntä- ja 
asiakaslähtöistä arvonluontia. Tältä pohjalta Invest Lapua Oy on yhdessä 
alueen elinkeinotoimijoiden kanssa valmistellut hankkeen: Kymppi kuntien 
alueen TKI-toiminnan edistäminen. Kymppi-alueella ei ole kokonaisuutena 
vielä tehty tiivistä yhteistyötä, mutta sen eri puolilla on erinomaisia esi-
merkkejä innovaatioista ja yleensä TKI-toiminnoista. 
 
Koko Etelä-Pohjanmaan maakunta on TKI-toiminnoissa valtakunnan tasol-
la tarkastellen heikommassa päässä, joten siinä on parannettavaa. Invest 
Lapua Oy hakee rahoitusta alueelta hankkeen vastinrahoitukseen oheisen 
taulukon mukaisesti: 
 
Hankeajalle 1.2.2024 - 31.1.2026, kokonaiskustannusarvio 180 663 € 
 

 
 
Invest Lapua Oy hakee hankkeen osarahoitukseen Evijärven kunnalta 615 
€ + 630 €, kahden vuoden aikana yhteensä 1 245 €.  
 

Perustelu  
Hallintosääntö § 21, kohta 2 
 

Päätös 
 
 

Evijärven kunta sitoutuu Invest Lapua Oy hankkeen kuntarahoitusosuu-
teen kahden vuoden aikana yhteensä 1 245 € edellyttäen, että muut kun-
nat tekevät myönteisen päätöksen. Kuntarahoitusosuus maksetaan elin-
keinotoimen alle varatusta sitomattomasta hankemäärärahasta.  

Allekirjoitus 
 
 

Evijärvellä 21.12.2023 
 
 
Mikko Huhtala, kunnanjohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus tehdään Evijärven kunnan  
kunnanhallitukselle osoitteella Viskarinaukio 3, 62500 Evijärvi, 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikai-
suvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Mukaan on liitettävä päätös, 
johon oikaisua vaaditaan. 
  
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämi-
sestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla ja julkaistu kunnan verkkosivulla 21.12.2023.  
 
Tiedoksi: Invest Lapua Oy / tj. Matti-Pekka Dahlgren, Kymppi-kunnat, KH, HJ, HS, KehKo, kirjanpitäjä. 


